RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
OCANA, NORTE DE SANTANDER

LIQUIDACIONES DE CREDITO
A DISPOSICION DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO

TRASLADO N2 008

TRASLADO TRES (03)

RADICADO CLASE DE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA CUAD.
PROCESO FIJACION
2016-00675 EJECUTIVO CREDISERVIR YOMAIRA ANTELIZ SANCHEZ LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1
Y OTRO
2015-00308 EJECUTIVO CREDISERVIR FREDY MORA GUERRERO Y LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1
OTRA
2015-00119 EJECUTIVO CREDISERVIR MARY LUZ ARENAS BLANCO LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1
Y OTROS
2018-00336 EJECUTIVO CREDISERVIR HUGO PACHECO LAZARO Y LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1
OTROS
2022-00164 EJECUTIVO ESPERANZA VERGEL PEDRO ANTONIO LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1
PEREZ CARRASCAL SANCHEZ Y
EDWIN CARRASCAL
DELGADO
2018-00075 EJECUTIVO TORCOROMA QUINTERO  GUSTAVO VERGEL LOPEZ Y LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1
LEON OTRO
2021-0009 EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. EIMER GARAY GALVAN LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1
2021-00559 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE CRISTO HUMBERTO LIQUIDACION DE CREDITO 17-02-2023 1

COLOMBIAS.A.

ARENGAS PACHECO



2020-00360

2018-00394

2015-00426

2020-00403
2017-00602

2019-00778

2017-0647

2019-00890

2020-00024

2019-0083

2022-00426

2021-00264

2017-00027

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

ELECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVIO

BANCOLOMBIA S.A

BANCO DE BOGOTA

ALEIX| FELIZZOLA
SANCHEZ

BANCOLOMBIA S.A.

RAUL AMAYA ALVAREZ

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A.

CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

SOCIEDAD BAYPORT
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

SERGIO ANDRES
BALMACEDA MACHADO Y
MANUEL CASTILLO
BALMACEDA Y

LUIS ENRIQUE CORONEL
AREVALO

JAIRO PABA MANTILLA

HERMINIA CHONA ALVERNIA
JOHAN RENE MOYAN
POLINDARA

ROSALBA CASADIEGO

MIRO ANTONIO PACHECO Y
OTRA

YULIED DELGADO SANTIAGO
Y FREDY ORTIZ TRIGOS

CARMEN ELENA PEREZ DE
LOZANO

ANDREA PAOLA TORO ORTIZ
Y OTROS

HEVER TRILLOS ORTIZ

ALVARO BACCA SANDOVAL

MARIA MARGARITA
NAVARRO RAMOS

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023
17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023



2017-00332

2019-00230

2019-00091

2022-00113

2020-00407

2020-00500

2022-00029
2022-00238
2022-00489

2020-00387
2018-00629

2020-00088

2022-00536

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS

BANCO AG ARIO DE
COLOMBIAS.A.

BIENES INMOBILIARIOS
MURNOZ S.A.S.

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

BANCO AGARIO DE
COLOMBIAS.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A.

BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA

MELLY URIBE PEDROZA
DAVID VEGA

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

INMOBILIARIA LAINO Y
SOLANO

LUCELY MANDON LOZANO

WILLIAN CAMILO ORTEGA
PENUELA Y OTROS

MARIA DEL CARMEN
CONTRERAS DURAN Y OTRO

ALEXIS AGUDELO MARTINEZ

FERMIN DURAN ACOSTA

MARIA ORDELINA GARAY
PACHECO

HERNAN PEREZ GARCIA
GABRIEL GONZALEZ VELEZ
JHOAN RAMON PINZON
AREVALO

JHON JAIRO ROJAS AVILA
LEONARDO ALFONSO
BARRIOS FLOREZ

DIEGO FERNANDO
BALLESTEROS LEON

EDISSON FREDY SACHEZ
FLOREZ

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

SECRETARIA

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023

17-02-2023
17-02-2023

17-02-2023

17-02-2023






