RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA, NORTE DE SANTANDER

TRASLADO № 008

LIQUIDACIONES DE CRÉDITO A DISPOSICIÓN DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO TRASLADO TRES (03)

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA FIJACION	CUAD.
2016-00675	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YOMAIRA ANTELIZ SÁNCHEZ Y OTRO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2015-00308	EJECUTIVO	CREDISERVIR	FREDY MORA GUERRERO Y OTRA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2015-00119	EJECUTIVO	CREDISERVIR	MARY LUZ ARENAS BLANCO Y OTROS	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2018-00336	EJECUTIVO	CREDISERVIR	HUGO PACHECO LÁZARO Y OTROS	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2022-00164	EJECUTIVO	ESPERANZA VERGEL PÉREZ	PEDRO ANTONIO CARRASCAL SÁNCHEZ Y EDWIN CARRASCAL DELGADO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2018-00075	EJECUTIVO	TORCOROMA QUINTERO LEÓN	GUSTAVO VERGEL LÓPEZ Y OTRO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2021-0009	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	EIMER GARAY GALVÁN	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2021-00559	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CRISTO HUMBERTO ARENGAS PACHECO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1

2020-00360	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	SERGIO ANDRÉS BALMACEDA MACHADO Y MANUEL CASTILLO BALMACEDA Y	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2018-00394	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LUIS ENRIQUE CORONEL ARÉVALO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2015-00426	EJECUTIVO	ALEIXI FELIZZOLA SÁNCHEZ	JAIRO PABA MANTILLA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2020-00403	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	HERMINIA CHONA ALVERNIA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2017-00602	EJECUTIVO	RAÚL AMAYA ALVAREZ	JOHAN RENE MOYAN POLINDARA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2019-00778	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ROSALBA CASADIEGO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2017-0647	EJECUTIVO	CREDISERVIR	MIRO ANTONIO PACHECO Y OTRA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2019-00890	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	YULIED DELGADO SANTIAGO Y FREDY ORTIZ TRIGOS	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2020-00024	EJECUTIVO	CREDISERVIR	CARMEN ELENA PÉREZ DE LOZANO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2019-0083	ELECUTIVO	CREDISERVIR	ANDREA PAOLA TORO ORTIZ Y OTROS	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2022-00426	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HEVER TRILLOS ORTIZ	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2021-00264	EJECUTIVO	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.	ALVARO BACCA SANDOVAL	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2017-00027	EJECUTIVIO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARÍA MARGARITA NAVARRO RAMOS	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1

2017-00332	EJECUTIVO	BANCO AG ARIO DE COLOMBIA S.A.	LUCELY MANDÓN LOZANO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2019-00230	EJECUTIVO	BIENES INMOBILIARIOS MUÑOZ S.A.S.	WILLIAN CAMILO ORTEGA PEÑUELA Y OTROS	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2019-00091	EJECUTIVO	CREDISERVIR	MARÍA DEL CARMEN CONTRERAS DURÁN Y OTRO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2022-00113	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALEXIS AGUDELO MARTÍNEZ	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2020-00407	EJECUTIVO	BANCO AGARIO DE COLOMBIA S.A.	FERMIN DURÁN ACOSTA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2020-00500	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARÍA ORDELINA GARAY PACHECO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2022-00029	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	HERNÁN PÉREZ GARCÍA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2022-00238	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	GABRIEL GONZÁLEZ VELEZ	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2022-00489	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	JHOAN RAMÓN PINZÓN ARÉVALO	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2020-00387	EJECUTIVO	MELLY URIBE PEDROZA	JHON JAIRO ROJAS AVILA	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2018-00629	EJECUTIVO	DAVID VEGA	LEONARDO ALFONSO BARRIOS FLÓREZ	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2020-00088	EJECUTIVO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	DIEGO FERNANDO BALLESTEROS LEÓN	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1
2022-00536	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO	EDISSON FREDY SÁCHEZ FLÓREZ	LIQUIDACION DE CRÉDITO	17-02-2023	1

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA SECRETARIA